
UCHWAŁA NR .375/04 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia.21 stycznia 2004 r. 

w sprawie przedstawienia opinii do projektu �Planu gospodarki odpadami dla powiatu 
buskiego�.  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie województwa (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 
1590 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 14 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U. Nr  62, poz. 628 z późniejszymi 
zmianami) uchwala się co następuje. 

§ 1 
Wyraża się opinię do projektu �Planu gospodarki odpadami dla powiatu 

buskiego�, której treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     Marszałek Województwa 

 

                                                                                   Franciszek Wołodźko 



 
ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 375/04  

 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
Z DNIA 21.01.2004r. 

 
1. Skorygowania wymaga rys. 4.4 dotyczący prognozy wytwarzania 

komunalnych osadów ściekowych. 

2. Informacje zawarte w rozdziale 5 wymagają ponownego rozpatrzenia  

i weryfikacji, bowiem w przypadku wskazywania do przebudowy 3 z 4 

funkcjonujących w powiecie składowisk, należy wziąć pod uwagę 

możliwości techniczne i ekonomiczne związane z dalszym ich 

funkcjonowaniem. Podkreślenia wymaga fakt, iż docelowo do 2012 r. w 

poszczególnych województwach w kraju powinno dążyć się do 

zredukowania ilości małych nieefektywnych lokalnych składowisk i 

zapewnienia funkcjonowania składowisk ponadgminnych w ilości od 5 do 

15 (max.) obiektów w skali województwa. Przedłożony do opiniowania 

projekt planu nie przewiduje budowy składowiska odpadów komunalnych 

ani sortowni odpadów, a  takie przedsięwzięcia były zakładane do 

realizacji przez Ekologiczny Związek Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi w Rzędowie. Jednocześnie wyjaśnienia i 

skonkretyzowania wymaga kwestia budowy Centralnego Ośrodka 

Gospodarki Odpadami i jej realizacji przez EZGOK  

w Rzędowie. Z tekstu nie wynika jaką rolę będzie pełnił Związek przy 

tworzeniu tego Ośrodka i jakie obiekty związane z gospodarowaniem 

odpadami będą budowane przez Związek w ramach Centralnego Ośrodka. 

3. Rozwinięcia i uszczegółowienia wymagają zagadnienia dotyczące 

programu usuwania wyrobów w zawierających azbest. 

4. Przeredagowania i korekty wymaga dział 10 i 11. 

 
 


